





رئیس جمهور امشب با مردم سخن می گوید

زمزمه های برکناری وزیر خارجه سعودی بالا گرفت

متوسط مالیات طلا فروشان ۹۰۰ هزار تومان اعلام شد

سلاح های جدید روسیه برای نابینا کردن عناصر داعش

70 درصد پیراهن های مشکی چینی اند

عربستان باید دبه شبه عمد پرداخت کند.

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار مسئولان و مدیران رسانه ملی و اعضا شورای نظارت بر صدا و سیما با تبیین اهداف «جنگ نرم برنامه ریزی شده،

گسترده و همه جانبه نظام سلطه با جمهوری اسلامی»، تغییر باورهای مردم را مهمترین هدف این جنگ پیچیده خواندند و با تأکید بر نقش منحصر به فرد رسانه ملی در این کارزار جدی، برنامه ریزی دقیق و عالمانه را برای تحقق وظایف رسانه ملی مورد تأکید قرار دادند/ در جنگ نرم، همان اهداف جنگ سخت دنبال می شود اما بصورتی فراگیرتر و عمیق تر/ جنگ نرم برخلاف جنگ سخت، آشکار، قابل فهم و ملموس نیست و حتی در برخی موارد طرف مقابل ضربه خود را می زند اما جامعه هدف، دچار خواب آلودگی و عدم احساس حمله است./ جنگ نرم فقط مخصوص ایران نیست اما در موضوع ایران، هدف اصلی از این جنگ نرم فکر شده و حساب شده، استحاله جمهوری اسلامی ایران و تغییر باطن و سیرت، با حفظ صورت و ظاهر آن است./ در چارچوب اهداف جنگ نرم دشمن، باقی ماندن نام «جمهوری اسلامی» و حتی حضور یک معمم در رأس آن مهم نیست، مهم آن است که ایران تأمین کننده اهداف امریکا، صهیونیسم و شبکه قدرت جهانی باشد./ مردم ما باورهای اعتقادی در خصوص دین، خانواده، مسئله «زن و مرد»، استقلال، مقابله با بیگانه، مردم سالاری اسلامی و مسائل گوناگون فرهنگی دارند و طرف مقابل تلاش دارد این باورها را دستکاری کند و یا تغییر دهد./ آنها می خواهند با تغییر باور به گذشته، نتیجه بگیرند که لزومی به وقوع انقلاب اسلامی برای از بین بردن آن گذشته، وجود نداشته است./ باید موقعیت کنونی ایران را با موقعیت امریکا در حدود چهل سال پس از اعلامیه مهم استقلال آن کشور و موقعیت فرانسه پس از ۴ دهه از انقلاب کبیر فرانسه مقایسه کرد تا شرایط امروز ایران و پیشرفتهای چشمگیر کشور بهتر درک شود./ برای دستیابی به تحلیلی پایه و واقع بینانه به مقایسه موقعیت جمهوری اسلامی با برخی کشورهای منطقه بپردازند که در ۴ دهه اخیر زیر سایه امریکا زندگی کرده اند. این مقایسه نشان می دهد که تسلیم، چه نتایجی دارد و ایستادگی به چه خیرات و پیشرفتهایی منجر می شود.

جلسه علنی صبح امروز مجلس شورای اسلامی که به بررسی جزئیات طرح برجام اختصاص داشت، حاشیه های جالبی به همراه داشت. طبق گفته اعضای هیئت رئیسه و اعضای کمیسیون امنیت ملی، این طرح

بیش از ۲۰۰ پیشنهاد اصلاحی از سوی نمایندگان داشت و به نظر می رسد که بررسی این پیشنهاد در صحن علنی چندین جلسه را به خود اختصاص دهد اما صبح امروز تنها در حالی که ۲۰ دقیقه از آغاز جلسه علنی مجلس گذشته بود با اقدام هیئت رئیسه این طرح ظرف مدت کوتاهی به تصویب رسید. نکته جالب توجه این بود که لاریجانی از آنجا که در جریان رأی گیری برای یک پیشنهاد بود، توجهی به سخنان رسایی نداشت و وقتی با اصرار رسایی مواجه شد، با دست رسایی را به عقب راند و به او گفت: چرا در اینجا حضور یافته ای؟

خط تولید انبوه اژدر پیشرفته والفجر افتتاح شد + / اژدر پیشرفته والفجر با ویژگی های هوشمندی، قابلیت ضد فریب، سرعت زیاد و سرچنگی با قدرت انفجاری و تخریب بسیار بالا قادر است با غافلگیری طرف چند ثانیه اهداف و شناورهای بزرگ دریایی را بطور کامل منهدم و غرق کند.

واکنش رئیس کل سابق بانک مرکزی به انحلال شورای پول و اعتبار توسط دولت: به صلاح مملکت نیست / به جای انحلال شورا باید ترکیب قوی تر شود، شورای پول و اعتبار فعلی استقلال ندارد/ در دولت قبل که شورای پول و اعتبار منحل شد به مشکل خوردیم.

ضرغامی: یک ماه از دیدار شورای عالی فضای مجازی با رهبری گذشت اما فقط یک جلسه تشکیل شده / ده ها دستور مهم و کارشناسی شده، کماکان پشت درب شورا معطل تشکیل جلسات منظم است تا مورد بحث تصمیم گیری قرار گیرد.

رئیس جمهور در جمع مردم مازندران: تمام حقوقمان را در مذاکره گرفتیم / اساس حرکت ما در مذاکرات رفاه ملت ایران بوده / چه کسانی از رفع تحریم ناراحت هستند؟ والله شما هم ضرر نمی کنید بعد از تحریم دکان شما کساد نمی شود/ وظیفه دولت در خصوص فاجعه مناهوز تمام نشده است. / هرکس می خواهد شعار دهد، از جیب خود شعار دهد نه فقرا / والله از رفع تحریم ضرر نمی کنید؛ نگران نباشید دکان تان کساد نخواهد شد / بعضی از سخنان را نشنیده بگیرید تا به موقع جواب آن داده شود.

انبارلویی: متأسفانه منطق موافقان و به ویژه نماینده دولت در این باره سست بود. آقای صالحی سه بار قسم جلاله خورد که: «در مسئله هسته ای کندی و توقف در کار نیست.» این سوگند با متن برجام و اسناد ضمیمه نمی خواند. موافقان برجام باید در این باره استدلال و سند بیاورند نه قسم جلاله! اشکالات برجام و امتیازات نقد داده شده تردید نمی آورد که این یک فتح الفتوح نیست، اما آقای صالحی نماینده دولت آن را تاج افتخار و سند افتخار اعلام کرد. سندی که دولت حاضر نیست نام عهدنامه، قرارداد و موافقت نامه بر آن بنهد.

مرکز آمار و بانک مرکزی به عنوان دو متولی اصلی اعلام آمار کشور در حالی درباره نرخ رشد اقتصادی فصل بهار سال ۹۴ سیاست سکوت را در پیش گرفته اند که صندوق بین المللی پول نرخ رشد اقتصادی فصل بهار اقتصاد ایران را نزدیک به صفر اعلام کرد، این در حالی است که قائم مقام بانک مرکزی به شکل تلویحی نیز آمار صندوق بین المللی پول را تأیید کرد.

در حالی این روزها ضرر تحریم و عدم اجرای برجام از نگاه برخی مسئولان و رسانه ها مسئله اول کشور شده و باید فوراً حل و فصل شود که دولتمردان حاضر نیستند درباره سود و منفعت اجرای برجام و لغو تحریم عدد و رقمی بگویند و وعده ها را بی فرجام اعلام می کنند.

یک هفته پس از انتشار نامه جنجالی ۴ وزیر به روحانی در انتقاد از سیاست های اقتصادی دولت، موارد تازه ای از نامه نگاری ها میان مسئولان ارشد و تیم اقتصادی دولت رسانه ای شده که متن این نامه ها نشانی از هماهنگی کامل بین مسئولان اقتصادی ندارد. به عنوان نمونه، رسانه ها از کنایه های وزیر نفت نسبت به وزیر صنعت خبر داده اند به طوری که زنگنه، نعمت زاده را فردی عوام خوانده که حرف های الکی می زند. این نوع صحبت کم سابقه وزیر نفت، نشان از اوج اختلافات در تیم اقتصادی دولت را نشان می دهد. همچنین در یکی از نامه نگاری ها میان تیم اقتصادی دولت که به تازگی منتشر شده، ناراضیاتی وزارت صنعت و همچنین مقامات ارشد دولت خصوصاً روحانی از عملکرد بانک مرکزی کاملاً واضح است.

شبکه تلویزیونی راشا تودی روسیه از ساخت یک موشک استراتژیک در این کشور خبر داد که می تواند آمریکا را ظرف یک ساعت غرق کند. کارشناسان نظامی روسیه به تازگی موشکی را آزمایش کرده اند که توانایی بسیار بالایی در ذوب یخ دارد و می تواند کوه های بزرگ یخ را ظرف مدت کوتاهی آب کند.

یک پرورش دهنده زالو با بیان این که هر ۴ زالو معادل یک بشکه نفت ارزش دارد، گفت: در آمد ارزی تایلند از صادرات زالو برابر با صادرات نفت ایران است

یکی از ابعاد پیشرفت با مفهوم اسلامی عبارت است از سبک زندگی کردن، رفتار اجتماعی، شیوهی زیستن - اینها عبارۀ اخرا ی یکدیگر است - این یک بُعد مهم است؛ این موضوع را می خواهیم امروز یک قدری بحث کنیم. ما اگر از منظر معنویت نگاه کنیم - که هدف انسان، رستگاری و فلاح و نجات است - باید به سبک زندگی اهمیت دهیم.